②

2026年度競技会の開催申請について

下記の書類により、2026年度の競技会開催申請を受け付けます。日本陸上競技連盟へ公認申請

を希望する競技会と併せて、加入団体・関係団体が関係する全ての競技会を申請くださいますよ

うお願い申し上げます。

記

  １．提出書類

   ① 2026年度競技会開催申請書（様式１）

   ② 日本陸上競技連盟へ公認申請を希望する場合競技会の要項

２．提出方法および提出先

 ① 提出方法：電子メール

 ② 提 出 先：公益財団法人東京陸上競技協会 競技運営委員会 競技部 宛

kyogi@toriku.or.jp （前年度から変更しました。）

  ３．提出期限

   ① 初回締切：2026年 2月６日（金）まで

   ② 追加締切：随時

  ４．その他

   ① 提出時に要項が未決定の場合は、前回大会の要項を提出してください。

   ② その他、ご不明な点はお問い合わせください。

公益財団法人東京陸上競技協会 競技運営委員会 競技部 宛

電子メール： kyogi@toriku.or.jp（前年度から変更しました。）

以 上

mailto:kyogi@toriku.or.jp
mailto:kyogi@toriku.or.jp